

**Tasetili 2325 Eerika Keskisen lahjakirja / avustus**

Kaupunginhallitus on hyväksynyt 15.4.2024 (§ 85) tasetileillä olevien erillisvarojen käyttösuunnitelman vuodelle 2024.

Tasetili 2325 Eerika Keskisen lahjakirja

Lahjakirja on luovutettu Eräjärven kunnalle vuonna 1971. Kuntaliitoksen myötä lahjakirjan varat ovat siirtyneet Oriveden kaupungille. Lahjakirjan mukaan lahjoitusrahaston tilin korot on käytettävä Eräjärven kunnasta syntyisin olevien kehitysvammaisten koulutuksen tai muun toiminnan hyväksi. Eräjärven liityttyä Oriveteen, on varoja jaettaessa huomioitava, että avustuksen saaja on vanhan Eräjärven kunnan alueella syntynyt.

Tasetilin saldo 31.12.2023 on pääkirjan mukaan 24.314,41 €. Tasetilillä olevista lahjakirjavarosta myönnetään vuonna 2024 käytettäväksi enintään 1.000 € Eräjärven alueella syntyneiden kehitysvammaisten koulutus-, virkistys- ja muuhun toimintaan.

██████████ edunvalvoja on lähettänyt 23.11.2024 hakemuksen 343 euron avustukseen ██████████ virkistystoimintaan.

██████████ täyttää Eerika Keskisen lahjakirjan ehdot.

Päätös

Myönnetään ██████████ avustusta virkistystoimintaan 343 euroa.

*Asiakirja on sähköisesti allekirjoitettu*

Tuija Peurala  
Hyvinvointijohtaja

Toimivalta

Kaupunginhallitus 15.4.2024, § 85

Jakelu

Talous- ja hallintojohtaja  
Hyvinvointi- ja  
elämänlaatulautakunta  
Kaupunginhallitus

## OIKAISUVAATIMUSOHJEET

Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen. Päätökseen ei saa hakea muutosta valittamalla tuomioistuimeen.

### Oikaisuvaatimusoikeus

Oikaisuvaatimuksen saa tehdä:

- se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (*asianosainen*), sekä
- kunnan jäsen.

### Oikaisuvaatimusaika

Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista.

Oikaisuvaatimus on toimitettava Oriveden kaupungin kirjaamoon määräajan viimeisenä päivänä ennen kirjaamon aukioloajan päättymistä.

*Asianosaisen* katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, seitsemän päivän kuluttua kirjeen lähettämisestä. Käytettäessä tavallista sähköistä tiedoksiantoa *asianosaisen* katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, kolmantena päivänä viestin lähettämisestä.

*Kunnan jäsenen* katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän päivän kuluttua siitä, kun pöytäkirja on nähtävänä yleisessä tietoverkossa.

Tiedoksisaantipäivää ei lueta oikaisuvaatimusaikaan. Jos oikaisuvaatimusajan viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, joului- tai juhannusaatto tai arkilauantai, saa oikaisuvaatimuksen tehdä ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen.

### Oikaisuvaatimusviranomainen

Viranomainen, jolle oikaisuvaatimus tehdään, on Kaupunginhallitus

Kirjaamon yhteystiedot:

Postiosoite: PL 7, 35301 Orivesi

Käyntiosoite: Keskustie 23, 35300 Orivesi

Sähköpostiosoite: kirjaamo@orivesi.fi

### Oikaisuvaatimuksen muoto ja sisältö

Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisesti. Myös sähköinen asiakirja täyttää vaatimuksen kirjallisesta muodosta.

Oikaisuvaatimuksessa on ilmoitettava:

1. päätös, johon haetaan oikaisua
2. miten päätöstä halutaan oikaistavaksi

3. millä perusteella oikaisua vaaditaan.

Oikaisuvaatimuksessa on lisäksi ilmoitettava tekijän nimi, kotikunta, postiosoite ja puhelinnumero.

Jos oikaisuvaatimuspäätös voidaan antaa tiedoksi sähköisenä viestinä, yhteystietona pyydetään ilmoittamaan myös sähköpostiosoite.

Pöytäkirja on julkaistu yleisessä tietoverkossa 11.12.2024.

Päätös on annettu asianosaiselle tiedoksi sähköpostilla, joka on lähetetty 5.12.2024.